7 Recep Koyuncu, Kıraat İlmi ve Takrîb Usûlü (Konya: Hacıveyiszade İlim ve Kültür Vakfı

Yayınları, 2018), 173.
8 Makalemizde gereksiz tekrarlardan azami ölçüde kaçınmak maksadıyla, kıraat

imamlarının isimlerini, rumuzlarını ve vefat tarihlerini burada belirtmekle yetindik. 1)

Nâfi‘ (ö. 169/785) ح a) Dûrî (ö. 248/862) ط b) Sûsî (ö. 261/874) 4 ى) İbn Âmir (ö.

ن Âsım (ö. 127/745) (5 م b) İbn Zekvân (ö. 242/857) ل a) Hişâm (ö. 245/859) ك (118/736

a) Ebû Bekir Şu’be (ö. 193/809) ص b) Hafs (ö. 180/796) 6 ع) Hamza (ö. 156/773) ف a)

Halef (ö. 229/844) ض b) Hallâd (ö. 220/835) 7 ق) Kisâî (ö. 189/805)ر a) Ebü’l-Hâris (ö.

.a) İsa b. Verdân (ö جع Ebû Cafer (ö. 130/748) (8 ت b) Hafs Dûrî (ö. 248/862) س (240/854

a) Ruveys يع Ya’kûb (ö. 205/821) (9 جم b) Süleyman b. Cemmâz (ö. 170/786) عى (160/776

(ö. 238/852) يس b) Ravh (ö. 235/849) 10 حه) Halefü’l-Âşir (ö. 229/844) خل a) İshak (ö.

.Bk. Abdurrahman Çetin, Kur’an Okuma Esasları, 11 ;سه b) İdris (ö. 292/905) سح (286/889

Baskı (Bursa: Emin Yayınları, 2011), 321; Mehmet Rüştü Aşıkkutlu, Aşere Kaideleri Mısır

Tarîki Şeyh Atâullah Mesleği, 1 (Basılmamış ders notları).

Hadîd Sûresindeki Kıraat Farklılıkları ve Manaya Etkisi ▪ 419

Uludağ Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi 28 (2019/2)